Page. 1/1
2008（平成 20）年 4月 25 日 金曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：0 1 1 – 2 0 9 – 1 6 3 1

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本 寛中 本社：札幌市）は、下記のとおり SJ RENTAL, INC.の株式を取得し、

子会社化いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

友好関係構築のため

２．異動する子会社（SJ RENTAL, INC.）の概要

(1) 主たる事業の内容

建設機械のレンタルおよび販売

(2) SJ RENTAL, INC.の概要

商 号：SJ RENTAL, INC.

設 立：2007（平成 19）年 6月 21 日

所 在 地：アメリカ合衆国準州グアム

代 表 者：菅村 襄二

決 算 期：9月末日

資 本 金：10,000US ドル

出 資 比 率：当社 80％

３．今後の当社業績の見通し

現状、同社は小規模であり、かつ、今回の出資額も些少であることから、本件による当社業績への影響はあ

りません。

ただし、2008 年 10 月期の中間決算短信には子会社（非連結）として記載いたします。

以上